
 

 

 

 

Warszawa, dnia 4 listopada 2022 r. 
 
 

Szanowni  
uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty publikowana na stronie 
prowadzonego postępowania 

Dotyczy: Dostawa komputerów stacjonarnych dla Politechniki 

Warszawskiej Wydział Inżynierii Lądowej PN/02/09/2022 część 2. 

 

     Zamawiający: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii 

Lądowej, al. Armii Ludowej 16, 00-637 Warszawa, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz 2) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: Helica Sp. z o. o., ul. Raszyńska 25, 02-033 Warszawa 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne 

określone w Specyfikacji warunków zamówienia, Wykonawca wykazał 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia,  oferta była jedyną niepodlegającą odrzuceniu w niniejszym 

postępowaniu. 

W niniejszym postępowaniu w Część 2 wpłynęły następujące oferty:         

Lp. 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Cena w zł 
brutto 

Okres 
gwarancji 

producenta 
dla 

komputera  

Wydajność 
procesora 

Wydajność 
karty 

graficznej 

1 

STATIM Piotr 
Wypijewski                  

ul. Głogowska 3              
01-743 Warszawa 

21 083,82 60 m-cy 40888 7896 



 

 

 

2 

GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 

65B 
02-384 Warszawa 

18 437,70 60 m-cy 34527 7896 

3 
Helica Sp. z o. o.  
ul. Raszyńska 25 
02-033 Warszawa 

15 689,88 36 m-cy 34527 7896 

 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Oferta: HELICA Sp. z o. o. 

Łączna liczba punktów – 90 pkt 

Kryterium nr 1: Cena 

Wartość z oferty: 15 689,88 zł brutto 

Waga 60%. Liczba przyznanych punktów: 60 

Kryterium nr 2: Okres gwarancji 

Wartość z oferty: 36 miesięcy 

Waga 10%. Liczba przyznanych punktów: 0 

 

Kryterium nr 3: Wydajność procesora 

Wartość z oferty: 34527 

Waga 15%. Liczba przyznanych punktów: 15 

 

Kryterium nr 4: Wydajność karty graficznej 

Wartość z oferty: 7896 

Waga 15%. Liczba przyznanych punktów: 15 

 

 
                                                                                              Zatwierdził: 

 
                                                     Prodziekan ds. ogólnych i nauki  

Wydziału Inżynierii Lądowej 
    Prof. dr hab. inż. Artur Zbiciak 

 


